
filmbeschreibungen finden sie in den im landkreis und in den kinos ausliegenden 
programmheften oder im internet unter www.breitwand.com

KINO - PROGRAMM
21.03. - 27.03.2019

gauting
bahnhofplatz 2, 089-89501000

do 21.03. fr 22.03. sa 23.03. so 24.03. mo 25.03. di 26.03. mi 27.03.

ASCHE IST REINES WEISS 21:45 21:45 11:00

ASTERIX Und das geheimnis des zaUbertranks 15:30+17:30 15:30+17:30 15:30+17:30 13:30+15:30 15:30+17:30 15:30+17:30 15:30

CAPTAIN MARVEL - 2D 15:30+17:30
20:30

15:30+17:30
20:30+22:30

15:30+17:30
20:30+22:30

15:30+17:30
20:30

15:30+17:30
20:30 17:30+20:30 15:30+17:30

20:30

CHECKER TOBI & das geheimnis Uns. planeten 13:45 13:45

DER FREMDE IM ZUG 19:30

DIE BERUFUNG ihr kampf für gerechtigkeit 19:30 21:30 11:00 17:45 17:30

DIE GOLDFISCHE 15:00+17:15
20:00

15:00+17:15
20:00+22:15

15:00+17:15
20:00+22:15

15:00+17:15
20:00

15:00+17:15
20:00

15:00+17:15
20:00 15:00+20:00

DRACHENZÄHMEN LEICHT GEMACHT 3 13:00 13:00

FRAU MUTTER TIER 19:30 19:30 19:30 19:30 19:30 19:30 17:15

FREE SOLO 20:00 OmU 11:00 OmU

GREEN BOOK eine besOndere freUndschaft 17:45 17:45 17:45 17:45 17:45 17:45

KIRSCHBLÜTEN & DÄMONEN 18:00 18:00 18:00 11:00 18:00 18:00 18:00

KOMMISSAR GORDON & BUFFY 13:45 13:45

OSTWIND - ARIS ANKUNFT 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45

REISS AUS zwei menschen. zwei jahre. ein traUm 13:15 13:15 20:00 20:00

ROCCA VERÄNDERT DIE WELT 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

SHOPLIFTERS - FAMILIENBANDE 11:00

STILLER KAMERAD 17:30

TRAUTMANN 20:15 20:15 13:15+20:15 18:00
20:15 OmU 20:15 20:15 OmU 20:15

VAKUUM 21:30 19:30 19:30 16:00 19:30

starnberg
wittelsbacherstr. 10, 08151-971800

do 21.03. fr 22.03. sa 23.03. so 24.03. mo 25.03. di 26.03. mi 27.03.

BOHEMIAN RHAPSODY 22:15 17:30 20:15 OmU

CHECKER TOBI & das geheimnis Uns. planeten 13:15

DER KLEINE NICK 14:00

DIE BLÜTE DES EINKLANGS 11:00 20:15

DIE GEHEIMNISSE DES SCHÖNEN LEO 20:00

GREEN BOOK eine besOndere freUndschaft 17:45 20:30 17:30 17:45 OmU

OSTWIND - ARIS ANKUNFT 15:45 15:45 13:45 13:45 15:45 15:45

ROCCA VERÄNDERT DIE WELT 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45

THE SISTERS BROTHERS 17:45 22:30 OmU 22:30 OmU 20:15 OmU 17:45 17:45

TRAUTMANN 17:45+20:15 20:15 18:00+20:15 15:00
20:15 OmU 20:15 20:15 20:15 OmU

VICE - DER ZWEITE MANN 20:15 20:15 17:45 17:30 17:45

VOM LOKFÜHRER, DER DIE LIEBE SUCHTE 18:15 16:00 11:00 18:15

in memoriam 
children of
nature

so., 24.03., 11:00 uhr, seefeld

zu ehren des verstorbenen
schauspielers bruno ganz

werkschau
der fremde im zug

di., 26.03., 19:30 uhr, gauting

werkschau zu ehren
alfred hitchcocks

MonDok
die dokumentarfilm-reihe im kino

breitwand!
jeden Montag, 5,- euro eintritt!

mo., 25.03., 20:00 uhr, gauting 
reiss aus

mo., 25.03., 20:00 uhr, starnberg
die geheimnisse des schönen leo

mo., 25.03., 20:00 uhr, seefeld 
hi, a.i.

filmgespräch
frau mutter tier

mo., 25.03., 19:30 uhr, gauting

filmgespräch mit regisseurin
felicitas darschin

filmgespräch
vakuum

sa., 23.03., 19:30 uhr, gauting

filmgespräch mit regisseurin
christine repond

seefeld
schlosshof 7, 08152-981898

do 21.03. fr 22.03. sa 23.03. so 24.03. mo 25.03. di 26.03. mi 27.03.

BEALE STREET 18:00 22:00 22:00 20:15 OmU 18:00

CHILDREN OF NATURE in memOriam brUnO ganz 11:00

DAS HAUS AM MEER 20:30 20:30 20:30 20:30 OmU 18:00 18:00 20:30 OmU

DIE MASKE 18:45 18:45 18:45 18:45 OmU 18:45 OmU

GREEN BOOK eine besOndere freUndschaft 16:15 15:30 15:30 20:15 18:00

HI, A.I. 18:00 18:00 13:30 20:00 18:00

KOMMISSAR GORDON & BUFFY 14:00 12:45

MANASLU der berg der seelen 11:00

OSTWIND - ARIS ANKUNFT 14:30 14-30

VORHANG AUF FÜR CYRANO 20:30 19:45 16:30+19:45 16:30
18:00 OmU 20:30 19:45 20:30 OmU


